
вул. Михайлівська

А

ш
ла

гб
.

(н
ас

ип
 б

уд
.см

іт
тя

)

КЖ

гр
ун

ту
на

си
пКН

2К
Ж

Щ Ц

Ц

КН

ліч.газу

2К
Ж

бу
д.

М
Н

ва
го

нч
ик

М
НМН

Щ

2К
Ж

2К
Ж

Т

Т

Щ

Щ

А
Гc
8 м

Гc
6.5 м

(н
ас

ип
 б

уд
.см

іт
т

я)

(н
ас

ип
 б

уд
.см

іт
т

я)

рілля

рілля

рілля

рілля

рілля

рілля

рілля

178

178

178

178

17
8

178

178

178

179

17
9

179

179

179

179

179

17
9

179

179

179

17
9

179

179 17
9

179

179

178.77179.01

178.91178.95

179.00

178.75

179.14
178.73178.92

178.90

179.19
179.18

179.21

179.36
179.32

179.06

179.23

179.34

179.15

179.08
179.16

179.11

179.12
178.96179.03

178.99179.03
179.09

179.04

179.06

179.11
179.06

179.15

179.16
179.20

179.07

178.93178.99

179.13

179.38

17
9.2

5

179.37

179.23
179.31

179.22

179.38

179.51

179.26

179.15 179.17

179.00

17
9.0

5

178.80
178.99

178.97

178.90

178.92

178.80

178.77

178.66

178.63

178.52

178.28

178.28

178.16

178.11

178.24
177.68

178.29

178.47
177.99

177.95
178.34

178.14

178.44

177.93

177.99
178.40

178.45

178.74

178.79

179.03

178.93

178.59

178.72

178.71

178.35

178.30
178.37

178.47 177.83

178.48

178.31

178.46

178.40

178.52

178.63

178.37

178.44

178.69

178.35

178.37

178.78

178.89

178.87

179.05

179.06

179.10

178.90

178.82
178.76

178.52

178.98 178.91

178.47

178.32

178.29

177.93

177.71

177.56

177.57

177.55

177.75

177.93

177.88

177.68

177.76

178.17

178.21

178.08

178.68

177.71

177.90

178.70

177.75

177.67

177.61

177.55

177.64

177.60

177.69
177.75

177.75

177.75

177.80

177.82

177.69

177.66

177.60

177.84

177.95

177.83

177.87177.80

177.91

177.54

177.98

177.99

177.55

177.60

178.25

178.30

178.25

178.48

178.30 178.42

178.25

178.18

178.35

178.15

178.35

178.10

178.20

178.05

178.18

178.45
178.38

177.89

178.02

178.23

178.40

178.75

178.55

178.75

178.77

178.98

178.60

179.05

179.35

179.40

179.25

179.20

179.18

179.25

179.30
179.21

179.15

179.10
178.76

178.90

178.85

179.10

178.70

178.91

179.15

179.08
178.60

178.63

178.72

178.80

17
9

179.10

179.22

179.12

178.92

178.90

178.88

179.01

17
8.9

6

А
17

8.9
0

17
8.9

4 178.98

17
8.9

9

179.15

179

179.25

179.13
179.10

179.29

179.35

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+
+

+

+
+

+
+

+
+

+
+

ПРОЕКТНИЙ ПЛАН

ДЕТАЛЬНИЙ ПЛАН ТЕРИТОРІЇ ЗЕМЕЛЬНОЇ ДІЛЯНКИ ПЛОЩЕЮ 1,8387 ГА
В СЕЛІ КРЮКІВЩИНА БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

с. КРЮКІВЩИНА
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ
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40
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  ЕКСПЛІКАЦІЯ:
1. БЛОКОВАНИЙ ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК - ПР.;
2. САДИБНИЙ ЖИТЛОВИЙ БУДИНОК - ПР.;
3. ПРИБУДИНКОВИЙ МАЙДАНЧИК - ПР.;
4. ВІДКРИТІ АВТОМОБІЛЬНІ СТОЯНКИ ДЛЯ

ТИМЧАСОВОГО ЗБЕРІГАННЯ АВТОМОБІЛІВ - ПР.;
5. МАЙДАНЧИК ДЛЯ ЗБОРУ ТПВ - ПР;
6. ТРАНСФОРМАТОРНА ПІДСТАНЦІЯ- ПР;
7. ДІЛЯНКА ВОДОПРОВІДНОЇ СПОРУДИ - ПР.;
8. СВЕРДЛОВИНА ГОСПИТНОГО ВОДОПРОВОДУ - ПР.

ПРОФІЛЬ I-I
ПРОФІЛЬ ІI-II

ПОПЕРЕЧНІ ПРОФІЛІ ВУЛИЦЬ М 1:100:
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II

II

II

+ +

+ +

БЛОКОВАНОЇ ЖИТЛОВОЇ ЗАБУДОВИ

ТЕРИТОРІЇ:
ІСНУЮЧІ: ПРОЕКТНІ:

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ:
МЕЖІ:

РОЗРОБКИ ДПТ

ЗЕМЛЕКОРИСТУВАННЯ

САДИБНОЇ ЖИТЛОВОЇ ЗАБУДОВИ

БАГАТОКВАРТИРНОЇ ЖИТЛОВОЇ ЗАБУДОВИ
(середньоповерхової)

ЗЕЛЕНИХ НАСАДЖЕНЬ
ОБМЕЖЕНОГО КОРИСТУВАННЯ

ЗЕЛЕНИХ НАСАДЖЕНЬ
СПЕЦІАЛЬНОГО ПРИЗНАЧЕННЯ

ПРИБУДИНКОВИХ МАЙДАНЧИКІВ

ІНЖЕНЕРНІ СПОРУДИ

ОХОРОННИХ ЗОН ІНЖЕНЕРНИХ
МЕРЕЖ ТА СПОРУД

ВІДКРИТИХ АВТОСТОЯНОК

МОЩЕННЯ

МАЙДАНЧИК ДЛЯ ЗБОРУ ТПВ

ПРОЕКТНІ:
ВУЛИЦІ ТА ДОРОГИ:

ЖИТЛОВИХ ВУЛИЦЬ

ІСНУЮЧІ:

ПІШОХІДНИХ ДОРІЖОК

ПРОЇЗДІВ

ВЕЛОСИПЕДНИХ СМУГ

ПРОЕКТНІ:
ІНЖЕНЕРНІ МЕРЕЖІ:

ГАЗОПРОВІД СЕРЕДНЬОГО ТИСКУ

ІСНУЮЧІ:

ПОВІТРЯНИХ ЛІНІЙ ЕЛЕКТРОПЕРЕДАЧІ

ПЛАНУВАЛЬНІ ОБМЕЖЕННЯ:
ІСНУЮЧІ: ПРОЕКТНІ:

ОХОРОННОЇ ЗОНИ ГАЗОПРОВОДУ
СЕРЕДНЬОГО ТИСКУ

ОХОРОННОЇ ЗОНИ ПОВІТРЯНИХ ЛІНІЙ
ЕЛЕКТРОПЕРЕДАЧ, ТП

ЗОНИ САНІТАРНОЇ ОХОРОНИ
СВЕРДЛОВИН ГОСПИТНОГО
ВОДОПРОВОДУ

ІСНУЮЧІ: ПРОЕКТНІ:

САДИБНОЇ ЖИТЛОВОЇ ЗАБУДОВИ
(раніше відведеної)
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